协议生效前， 博世合计持有 50%的股权， 其中博世荷兰持有 40%， 博世中国持有
10%；万和电气持有 50%的股权。 卖方希望向买方出售其全部持有的 50%的股权，买
方愿意购买卖方出售股权。 本交易下出售股权经出售给买方后，公司登记于国家市
场监督管理总局有管辖权的地方分局（“市监局”）的信息需要变更，为便于本协议
项下指代，变更登记后的公司简称为新公司（“新公司”）。 同时，公司设立的全资子
公司合肥万博电气有限公司（“子公司”）在市监局登记的信息也须变更，变更登记
后的子公司简称为新子公司。

1、购买价款：双方同意出售股权的总购买价款合计为人民币 210,000,000.00 元
（大写：人民币贰亿壹仟万圆整），包括未分配的利润。 双方在此确认，此购买价款已
经包含了买方应当就出售股权支付的全部对价，除购买价款外，卖方无权就出售股
权向买方和 / 或公司主张任何其它价款的支付，包括但不限于公司的任何现金、未
分配的股息、财产、法定公积金、资本公积金、任意公积金等。

2、购买价款的支付
双方同意，买方按照如下支付期限向卖方支付购买价款：
（1）博世中国价款：在公司及其子公司向市监局提交为申请市监局登记所需的

所有文件前的三个工作日内，买方应向博世中国帐户支付购买价款的 20%，金额为
人民币 42,000,000.00 元（大写：人民币肆仟贰佰万圆整）。

（2）博世荷兰价款：双方同意签署资金监管协议，以实现由买方在监管银行开
立监管帐户的目的，且该监管帐户协议应与本协议同时生效。 在公司及其子公司向
市监局提交为申请市监局登记所需的所有文件前的三个工作日内， 买方应向监管
账户汇入购买价款的 80%，金额为人民币 168,000,000.00 元（大写：人民币壹亿陆仟
捌佰万圆整）。

（3）公司应于取得体现本次交易的更新后的营业执照后十五个工作日内，在其
指定银行办理与本交易相关的直接投资业务登记凭证。 上述外汇登记完成之日起
三个工作日内，买方向监管银行提交资金监管协议项下载明的申请付款文件，监管